АДМИНИСТРАЦИЯ  УДАЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.02.2021                               с. Удачное                                                 № 5
	О внесении изменений в постановление от 15.10.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры »

Руководствуясь статьей 19 Устава Удачинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление администрации Удачинского сельсовета от 15.10.2020 № 13 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры » следующие изменения:

1.1. в муниципальной программе «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры »:

         в паспорте в разделе «Ресурсное обеспечение программы» и в разделе 10 первый абзац изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования программы составляет:

в 2021 - 2023 годах –  9643,7 тыс. рублей

в том числе:

средства местного бюджета – 8371,0 тыс. рублей по годам:

 2021 год -  2857,0 тыс. рублей

 2022 год – 2757,0 тыс. рублей

 2023 год – 2757,0 тыс. рублей

средства бюджета муниципального района -150,0 тыс. рублей

по годам:

2021 год  -  50,0 тыс. рублей

2022 год –  50,0 тыс. рублей

2023 год – 50,0 тыс. рублей

средства краевого бюджета – 1122,7 тыс. рублей

по годам:

2021 год – 892,7 тыс. рублей

2022 год – 115,0 тыс. рублей

2023 год – 115,0 тыс. рублей
1.2. приложение № 1 к муниципальной программе «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры» изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
1.3. приложение № 2 к муниципальной программе «Благоустройство территории Удачинского сельсовета, содержание и развитие объектов инфраструктуры» изложить в следующей редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

1.4.  в приложение № 4 подпрограммы 1 «Благоустройство территории Удачинского сельсовета»:

     в паспорте «Объекты и источники финансирования подпрограммы» и в разделе 8. первый абзац изложить в следующей редакции:

 Общий объем финансирования программы составляет:

в 2021-2023 годах – 3832,7 тыс. рублей,

в том числе:

средства местного бюджета – 2710,0   тыс. рублей

по годам:

2021 год –  970,0 тыс. рублей

2022 год –  870,0 тыс. рублей

2023 год -  870,0 тыс. рублей

средства краевого бюджета – 1122,7 тыс. рублей

по годам:

2021 год – 892,7 тыс. рублей

2022 год - 115,0 тыс. рублей

2023 год – 115,0 тыс. рублей.
 1.5. приложение № 2 к подпрограмме 1 «Благоустройство территории Удачинского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению № 3

 1.6. приложение № 3 к подпрограмме 1 «Благоустройство территории Удачинского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению № 4
1.7. приложение № 2 к подпрограмме «Содержание и развитие объектов инфраструктуры на территории Удачинского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению № 5
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Глава сельсовета
         М.В. Лавринович